
Z á p i s 

ze schůze výboru MO ČRS Strakonice, konané dne 7.6.2004 v Sokolovně

Přítomní : Fišer, Jungvirt, Novotný,   Feistmantl ,  Ing.Seknička, Šíp Fr.
Omluven : Mgr.Gracík
Neomluven : Košta
za DK : Ing. Erhart, Hnilička

Program : 1. Došlá pošta, kontrola úkolů z minulé schůze výboru 
                 2. Zpráva odboru mládeže
                 3. Různé

add 1 – Došlá pošta byla projednána – uvedeno v zápisové knize
Kontrola zápisu 

add 2 – z důvodu nepřítomnosti p.Gracíka byl tento bod přesunut na srpnový výbor

add 3 – zkoušky nových členů proběhnou 19.6.2004 v 8.30 na sádkách, výbor stanovil za 
proškolení částku 100,- Kč / nového člena – bude vybíráno hotově – dopsat na pozvánku 
( zkoušek se zúčastní Novotný, Hnilička, Seknička st)
- MVDr. Krametbauer již není členem výboru MO
- Novotný – rybník Střela – informace o připravovaném projektu výstavby rybníka
                  - Zákon o ochraně přírody – chytání na živou rybičku (týrání zvířat) 
- Feistmantl – Kladruby potok – znečišťování – postup RS při zjištění znečištění ( výbor MO 
pověřuje p. Feistmantla zajištěním nápravy (odebrání vzorku, ŽP a pod)
- Seknička – všem členům rozeslána knížečka RŘ pro rok 2004 vydaný Radou ČRS
- Fišer – schválen plán práce na druhé pololetí 2004 

Zapsal : Seknička

Schválil: Fišer 


